2023 年５月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社桜井製作所

代表者名     代表取締役社長 櫻井成二

 （コード：7255）

問合せ先    経営管理部部長 白澤 猛

 （TEL．053－432－1711）

（訂正）「別途積立金の取り崩しに関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年５月 11 日に開示いたしました「別途積立金の取り崩しに関するお知らせ」において、

記載内容に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。

（訂正前）

３．効力発生日

  2023 年５月 11 日

（訂正後）

３．効力発生日

  2023 年６月 29 日

以 上